пи
и®

Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение
«Детский сад N9 58»

ПРИКАЗ от 1.09.2017 г. № 67 В

Об утверждении политики Муниципальное дошкольное бюджетное
образовательное учреждение «Детский сад № 58» в отношении обработки
персональных данных в соответствии с ч. 2 ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных
данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить политику муниципального дошкольного бюджетного
образовательного учреждения « Детский сад N9 58» в отношении обработки
персональных данных согласно приложению.

%
2. Опубликовать на официальном сайте муниципального дошкольного

бюджетного образовательного учреждения «Детский сад № 58» политику
муниципального дошкольного бюджетного образовательного учреждения
«Детский сад № 58»в отношении обработки персональных данных.

3. В соответствии с ч. 1 ст. 22.1 ФЗ-152 «О персональных данных» определить
старшего воспитателя Клишину М.Г. ответственным за организацию
обработки персональных данных в муниципальном дошкольном
бюджетном образовательном учреждении « Детский сад № 58

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя Клишину М.Г. (ответственного за обработку персональных
данных).

Заведующая МДБОУ « Детский сад № \  Шмалько Ю.В.